MK.5, 143.

Pau ni ena [Nur/Zareby]

Nyewstamowo (1970)

duces dederunt in culu.
quos pino janussius senior [+1429] dederat.

super 30 maissos N. unscapato

ex utraque parte flumin ~~Brok~~

Magni Brok iacentes in distr.

boarsch. prope Nur sites, per 8 gr.
latos prof. Stan^o Phelista Petro Stan^o Mathi Petro
de N.

MKS. 143.

Pans Nnr / Zareby

Nyestampow (1771)

(dux dat 20 mans. quorum 10 in rivulo Brok
penes N., alii 10 in parte superiori eius-
dem fl. ex alia parte circa her. ten Gosth.
kowo, prope Nnr.)

Pans Nienally

dupicane. Nienoteparso

M K. 6, 6^v

Par. Nur / Zanby

Nyewotampowo (1476)

Dux vendit 10 mansos Gacskowo nuncu-
patoz penes parvum fluvium Brok et
granicies N. Zarabini(!) et Staschkowicz
Campistich iacentes in terra Warschorien-
siope Nur

Nyewotampowo
MRG, 69

допис: Niewotampowo

Paw. Nur. / Zambka

Nyestampow alias Sklody (1276)

Dux vendit bona hereditaria S. alias
N. nuncupate 50 mansos in se conti-
nentia. Dat ius Culm.

Nienelthi dypisacⁿⁱ Nienstypow

MKG, 70-70v

722 [Niewstepowo]

Nur / ravelly

Wstapowo

(1484)

Nobiles Falislaus cum Marti-
no filio suo de Skloody
alias W. constituerunt hono-
rabilem Thomam de Soko-
lowo in suum procuratorem
in causa cum nobili Petro
de Skloody.

par. nie ma, 1563: N yentalin
Niewstepow,

A. D. P. I., Ep. II, 87^v

→ teje par. Skloody.

Nur/

(1502)

Nyewsthapowso

pleb. de zarambi recognovit, quod nob. Martin.
olim Phalislai de H. non posuit coram testibus
ius dotalicium neque decretum d. ducis Conradæ et
duorum eius, quam confirmationem et inscrip-
tionem prefati dotalicii dñi confirmaverunt, certum
autem est et constat omnibus, quod ipse Mart. ex-
arravit agrum dotalicium sui [= nob. Margarethe]
et falcastavit partem " (que Marg. psum
Mart. ad d. ducem citavit pro quarta parte dotalicium
suis. nob. Ric. de Borkowe zarambi de armis seliki
residet in eadem villa ubi
dotalicium prefata dña habet.

A. D. 95, Ep. 149, 21

.. nob. Jac. maritus prefate Margar. obligant
omnia bona sua predicto Martino, excepta
parte quarta d. solici uxoris me. et d. d. d. d.
cum d. consiliariis suis prefatum Marg. reli-
quit in quarta parte, quam ipse Mart. non
obstante decreto d. d. d. d. exerrat ... "

468

Nms / zarsby

/1502/

. Nyenalthowo alias Nyewsthapowo

Margaretha consors Jacobi de Borkowe Zarambi proposuit contra Stephanum Leonardi de Campiste, Bartholomeum et Mathiam filium suum de Nyemyerze et Andream de Rawy pro certa summa pecuniarum per nob. Martinum olim Phalislai de Nyenalthowo alias Nyewsthapowo in dotalicio prefate Margarethe data.

A. D^J. Pł. Ep. 16, 159v

Wigestapowa

Nus / 2axby
(1510)

Testes advocati Wigestapowa contra plebanum
in Zarambis.

d. t. nob. Paul. et S., germanus utriusque
" audierit et certe scit, quia pleb^{us} senel
accepit equum ad nob. Martianum, et pannam
aliquociens ostrodonense et flavellum, pecu-
niam aliquociens d[omi]ni. It accipere ad eum,
taxam ad 5 assag. audire se deposuit, " --

Adj. P. O., Ep. 149, 148^v